

LFG af 10. oktober 2016 A/S

CVR. nr. 21 20 53 70

Vesterbrogade 4 A, 1620 København V

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens
ordinære generalforsamling den

31/5 2018

Dirigent



Niklas Dupont Tellervo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn	LFG af 10. oktober 2016 A/S Vesterbrogade 4 A, 3. sal. 1620 København V CVR-nr.: 21 20 53 70 Kommune: Københavns kommune
Branche	Forarbejdning og salg af gulerødder, snitgrønt og kartofler
Bestyrelse	Lars Aage Sørensen (Formand) Christina Nielsen Vagn Balle Hundebøll
Direktion	Vagn Balle Hundebøll
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for LFG af 10. oktober 2016 A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.


Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København d. 31. maj 2018

Direktion


Vagn Balle Hundebøll
adm.direktør

Bestyrelse


Lars Aage Sørensen
formand


Christina Nielsen


Vagn Balle Hundebøll

DEN UAFHÆNGIGE REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejeren i LFG af 10. oktober 2016 A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for foreningen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter, herunder anvendt regnskabspraksis ("regnskabet").

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit *Revisors ansvar for revisionen af regnskabet*. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aarhus, den 31. maj 2018

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 77 12 31


Jesper Lund
statsautoriseret revisor
mne10845


Lars Greve Jensen
statsautoriseret revisor
mne32199

LEDELSESBERETNING**Beskrivelse af virksomheden**

Før d. 12. oktober 2016 fungerede selskabet som produktionsselskab til salgsselskabet Florette Lammefjorden A/S, hvor det producerede og forarbejdede, gulerødder, snitgrønt og kartofler. Den 12. oktober 2016 blev al aktiviteten i selskabet solgt, hvorefter selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på 704 t.kr. mod et underskud sidste år på 38.010 t.kr. Udviklingen kan henføres til at aktiviteten nu er afhændet. Årets underskud er et udtryk for de omkostninger der er forbundet med til fulde at få afviklet aktiviteten.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Regnskabsåret 2018 forventes at komme ud med et mindre underskud, som følge af nedlukning af diverse aktiviteter.

Finansielle risici

Selskabet har ingen væsentlige finansielle risici.

Renterisici

Selskabet har ingen væsentlige rente risici.

Hoved- og nøgletal

	tDKK	2017	2016	2015	2014	2013
Omsætning		37	94.310,9	140.730,4	146.800,0	123.700,0
Resultat af primær drift		-400	-45.019	-35.143	-282	2.449
Finansielle poster		-39	-3.007	-3.985	-3.093	-2.818
Resultat før skat		-438	-48.026	-39.128	-3.375	-366
Årets resultat efter skat		-704	-38.010	-30.032	-3.066	-865
Balancesum		13.640	18.186	81.011	113.194	97.744
Egenkapital		13.539	14.243	-13.749	16.284	19.350
Investeringer i materielle anlægsaktiver		0	948	919	11.890	4.228
Afkastningsgrad	(%)	-2,5	-90,8	-36,2	-0,3	2,5
Egenkapitalens forrentning	(%)	-5,1	-15.397,0	-2.369,1	-17,2	-4,4
Soliditetsgrad	(%)	99,3	78,3	-17,0	14,4	19,8
Afkastningsgrad=				Resultat af primær drift x 100		Gennemsnitlig balancesum
Egenkapitalens forrentning=				Årets resultat efter skat x 100		Gennemsnitlig egenkapital
Soliditetsgrad=				Egenkapital x 100		Balancesum

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (mellem). Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2017 er aflagt i TDKK

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af fremstillede varer og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger mv. samt drift, administration og ledelse af fabrikker.

I regnskabsposten er endvidere medtaget resultat af salg af aktivitet.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger ved salg og distribution af virksomhedens produkter, herunder løn og gager til sælgere, reklameomkostninger, rejse- og repræsentationsomkostninger mv. samt af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver, der er knyttet til distributionsprocessen.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger ved virksomhedens administrative funktioner, herunder løn og gager til medarbejdere i administration og ledelse, kontorholdsomkostninger, nedskrivninger af tilgodehavender samt af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver, der benyttes i administrationen af virksomheden mv.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder indtægter der er af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet indgår i sambeskatningen med danske datterselskaber i DLG-koncernen, med Vitfoss A/S som administrationselskab. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en gruppevis nedskrivning, baseret på virksomhedens erfaringer fra tidligere år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, opført som aktiver, omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiver opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4 er pengestrømsopgørelsen udeladt.

RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2017

LFG af 10. oktober 2016 A/S

NOTE	1.000 DKK	2017	2016
Nettomsætning		37	94.311
Produktionsomkostninger		-16	-132.550
Bruttoresultat		21	-38.239
Salgs- og distributionsomkostninger		-175	436
Administrationsomkostninger		-246	-7.319
Andre driftsindtægter		0	103
Resultat af primær drift		-400	-45.019
1 Andre finansielle omkostninger		-39	-3.007
Resultat før skat		-438	-48.026
2 Selskabsskat		-266	10.016
Årets resultat		-704	-38.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-704	-38.010
		-704	-38.010

BALANCE, AKTIVER

PR. 31. DECEMBER 2017

LFG af 10. oktober 2016 A/S

NOTE	1.000 DKK	2017	2016
3 Udsudte skatteaktiver		11.747	13.956
Finansielle anlægsaktiver		11.747	13.956
Anlægsaktiver		11.747	13.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.857	0
Andre tilgodehavender		13	4.230
Tilgodehavender		1.870	4.230
Likvide beholdninger		23	0
Omsætningsaktiver		1.893	4.230
Aktiver		13.640	18.186

BALANCE, PASSIVER

PR. 31. DECEMBER 2017

LFG af 10. oktober 2016 A/S

NOTE	1.000 DKK	2017	2016
4 Aktiekapital		11.196	11.196
Overført resultat		2.343	3.047
Egenkapital		13.539	14.243
Leverandørgæld		15	546
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	303
5 Anden gæld		87	3.094
Kortfristede gældsforpligtelser		102	3.943
Gældsforpligtelser		102	3.943
Passiver		13.640	18.186

- 6 Medarbejderforhold
- 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser
- 8 Nærtstående parter
- 9 Koncernforhold
- 10 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
- 11 Honorar til valgte revisorer

EGENKAPITALOPGØRELSE

PR. 31. DECEMBER 2017

LFG af 10. oktober 2016 A/S

1.000 DKK	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2017	11.196	3.047	14.243
Årets resultat	0	-704	-704
Egenkapital pr. 31. december 2017	11.196	2.343	13.539

1. Finansielle poster	1.000 DKK	2017	2016
Renteomkostninger i tilknyttede virksomheder		19	2.552
Andre renteomkostninger m.v.		20	456
Realiseret og urealiseret kursavance og -tab på værdipapirer		0	-1
		39	3.007
Finansielle poster i alt		-39	-3.007

2. Selskabsskat	1.000 DKK	2017	2016
Ændring i udskudt skat		-88	-10.215
Indregnet effekt af sænkelse af skatteprocenten		0	255
Regulering vedrørende tidligere år Udskudt skat		354	0
Regulering vedrørende tidligere år Aktuel skat		0	-56
		266	-10.016

3. Udskudt skat	1.000 DKK	2017	2016
Udskudt skat hviler på følgende poster:			
Fremførtbart Underskud		-11.747	-13.956
		-11.747	-13.956
Udskudt skat pr. 1. januar		13.956	11.323
Regulering tidligere år		-354	0
Effekt af ændring i skatteprocent		0	-723
Årets bevægelser		88	10.215
Skatteværdi af underskud udnyttet i sambeskatning		-1.943	-6.860
		11.747	13.956

Det udskudte skatteaktiv hviler på fremførbare underskud, der forventes anvendt indenfor en kortere årrække i sambeskatningen med Viffoss A/S.

4. Aktiekapital	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo pr. 1. januar	11.196	11.195	11.195	5.767	5.767
Tilgang ved fusion	0	0	0	5.428	0
Kapitalforhøjelse	0	1	0	0	0
Saldo pr. 31. december	11.196	11.196	11.195	11.195	5.767

Aktierne er ikke opdelt i klasser og ingen aktier er fillagt særlige rettigheder.

5. Anden gæld	1.000 DKK	2017	2016
Diverse anden gæld		87	991
Skyldige feriepenge m.m.		0	2.103
		87	3.094

6. Medarbejderforhold	1.000 DKK	2017	2016
<i>Personaleudgifter kan specificeres således:</i>			
Lønninger og vederlag		0	18.171
Pensioner m.v.		0	1.499
Andre udgifter til social sikring		0	489
Refusion af løn og gager		0	-158
Andre personaleudgifter		75	936
		75	20.937
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftiget medarbejdere		0	62

7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtigelser

Eventualforpligtigelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Vittfoss A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Nærstående parter

Nærstående parter med bestemmende indflydelse:

Vittfoss A/S, Vesterbrogade 4 A, 1503 København V og
DLG a.m.b.a., Vesterbrogade 4 A, 1503 København V

LFG af 10. oktober 2016 A/S af

Vittfoss A/S cvr. 8277 6214 100%

9. Koncernforhold

LFG af 10. oktober A/S ejes 100% af Vittfoss A/S, København - CVR-nr. 82 77 62 14.

LFG af 10. oktober A/S indgår i koncernregnskabet for Dansk Landbrugs
Grovvareselskab a.m.b.a., København - CVR-nr. 24 24 69 30.

10. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

11. Honorar til valgte revisorer

Honorar til valgte revisorer oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 96 stk. 2 og 3